

Fromagerie



LES 100 G

1,97€

TOMME D'ORCHIES
Au lait cru, 30% MG.
Soit 19,70€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LOUVIGNIES-QUESNOY



LA CRÈMERIE LEBEAU

Depuis 1914, la crèmerie Lebeau est située au cœur de l'Avesnois. Elle propose des produits de qualité issus des terroirs de nos régions.

On y retrouve des produits locaux emblématiques comme le Maroilles, la tarte au Maroilles et le beurre. L'entreprise valorise le savoir-faire local des Hauts-de-France, au service du goût et de la tradition.



LES 100 G

1,27€

PAVÉ D'ISIGNY
Au lait pasteurisé, 28 % MG.
Soit 12,70€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,37€

MAROILLES AOP LEBEAU
Au lait pasteurisé. Soit 13,70€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Les infos nutrition de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Consommer régulièrement des produits laitiers peut aider votre corps à maintenir sa tolérance au lactose, même si la production de lactase, l'enzyme qui facilite sa digestion, diminue naturellement avec l'âge.



LES 100 G

1,09€

GOUDA AU CUMIN IGP
Au lait pasteurisé, 31 % MG.
Soit 10,90€ le kg.

ORIGINE PAYS-BAS



Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

Laissez-vous tenter par la douceur de nos fromages frais aromatisés, «préparés par nos pros», leurs goûts délicats en font les compagnons idéaux de vos fins de repas ou de vos pauses gourmandes.

Manon
Fromagère chez Supermarché Match

LE 2^{ÈME} À -20%*

SUR LES FROMAGES FRAIS NATURE, FRAISE ET FRAMBOISE
PRÉPARÉ PAR NOS PROS

ELABORÉ EN FRANCE



Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

OFFRES VALABLES DU MARDI 28 JUILLET AU DIMANCHE 2 AOÛT 2026

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.